Собрание депутатов Кукнурского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ № 226

         45 сессия
          IV созыва                                                           от 28 февраля  2023 года

Об отчёте Главы Кукнурского сельского поселения, Председателя Собрания депутатов за 2022 год

	Рассмотрев доклад  Главы Кукнурского сельского поселения,  Председателя Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения о деятельности работы Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения за 2022 год  Собрание депутатов  Кукнурского сельского поселения решило:
1.  Отчёт Главы Кукнурского сельского поселения, Председателя Собрания депутатов о деятельности работы Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения за 2022 год принять к сведению (прилагается).
2. Депутатам Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения:
- продолжить работу по совершенствованию нормативной базы;
- информировать избирателей о работе Собрания депутатов и мероприятиях, проводимых на территории поселения.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4.	Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Кукнурского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов				Д.В. Таныгина